PROVINCIA DI BENEVENTO
REGISTRO UFFICIALE

rotocollo: 0000481 REGISTRAZIONE
Data: 07/03/2017

Ora; 11:04

PROVINCIA DI BENEVENTO

SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO

Servizi Finanziari — Servizio Gestione Riscossioni Pagamenti Tributi
Ufficio Economato

32

7 ) . ;:W A i
DETERMINAZIONE 1. (S 403 de1 ¥ MAR, o
OGGETTO: RINNOVO ABBONAMENTI DEI SERVIZI FINANZIARI - ANNO 2017

28

LA P.O. DELEGATA

PREMESSO che, allo scopo di avere un valido strumento di lavoro ed un costante e quotidiano
aggiornamento per una efficiente funzionalita dei Servizi Finanziari dell’Ente, & necessario provvedere al
rinnovo - per I’anno in corso - degli abbonamenti ai quotidiani e riviste di carattere amministrativo/contabile
di cui all’allegato elenco;

CONSIDERATO che i suddetti abbonamenti comportano una spesa presunta di € 1.050,00 salvo a
rendicontare;

RITENUTO che ['istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consente di attestare la
regolarita e la correttezza di quest’ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone I’art. 147 bis del D. Lgs.
267/2000

DETERMINA

per quanto in narrativa:

- di rinnovare, per I’anno solare 2017, gli abbonamenti riportati nell’elenco allegato, allo scopo di
avere un costante e quotidiano aggiornamento normativo a beneficio della funzionalita dei Servizi Finanziari
dell’Ente Provincia;

- di anticipare all’Economo Provinciale, per le motivazioni di cui in premessa, la somma di €
1.050,00 con obbligo di rendicontazione;

- di impegnare e liquidare la spesa presunta di € 1.050,00 a favore dell’Economo Provinciale al Cap.
19606/1;

- di impegnare al cap. 1165 la somma di € 1.050,00 ai fini della sistemazione contabile che sard
effettuata con successivo provvedimento;

- di emettere a favore dell’Economo Provinciale mandato di pagamento pari alla suddetta somma di
€ 1.050,00 del redigendo bilancio 2017, con accredito sul c/c intestato a Provincia di Benevento — Ufficio
Economato Iban IT38 B031 3615 0010 0005 0102 157 affinché provveda al pagamento dei singoli
abbonamenti;

- di attestare la regolarita e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto dispone
I’art. 147 bis del D. Lgs. 267/2000.

L’ECONOMO La P.O. Delegata akservizio
della Prog{hbia di Benevento Gestione Riscossioni e Pagamenti - Tributi

d <A

vvvvvv

(L::? CAIOLA) (Rag. Giuseppe CRETA)




PROVINCIA DI BENEVENTO

SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO

Servizi Finanziari — Servizio Gestione Riscossioni Pagamenti Tributi
Ufficio Economato

ELENCO ABBONAMENTI 2017

Costo Previsto € 1.050,00

1) Quotidiano IL SOLE 24 ORE €450,00 (Scadenza 30/07/2017)
3) Bilancio e Contabilita - Maggioli €432,50
4) Testi di aggiornamento in materia contabile €167.50

Totale € 1.050,00

L’ECONOMO La P.O. Delegata al servizio
della Provin,c}'é di Benevento Gestione Riscossioni e Pagamenti - Tributi
(Dott. Cosiftno GAIOLA) (Rag. Giuseppe CRETA)

/
A
/



ADEMPIMENTI DEL SETTORE AMMINISTRATIVO — FINANZIARIO

SERVIZI FINANZIARI

Servizio Finanziario (Programmazione e Bilancio)
UFFICIO IMPEGNI
caprmoro_AP60 6. 4 procrssivon. 248 et ¢ 0/93/ W1

pafalels MUES (g 546 a0 [o32o1>

VISTO PER LA REGOLARITA’ CONTABILE E
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
(Art. 151 comma 4, D.Lgs. 267 del 18 Agosto 2000)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

SPONSABHEDEL SERV)Z|
Rmﬁmummwag

{1

SERVIZI FINANZIARI

Gestione delle Riscossioni e dei Pagamenti — Tributi

ﬁ’%ﬂs’) -1

UFFICIO LIQUIDAZIONI
CODICE CREDITORE __10 LIQUIDAZIONE N.
DATA Mﬁk{"w.} FIRMA /. »

|

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
P.O. Delggata -
(Rag. Giuseppe TA)




